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        11..PPRROOPPOONNOOWWAANNAA  NNAAZZWWAA    ZZAADDAANNIIAA  

      „„AAKKTTYYWWNNYY  II  SSZZCCZZĘĘŚŚLLIIWWYY  SSEENNIIOORR””  WW  KKLLUUBBIIEE  „„NNIIEEZZAAPPOOMMIINNAAJJKKAA””  

  

    2.PPRROOPPOONNOOWWAANNAA  LLOOKKAALLIIZZAACCJJAA,,  MMIIEEJJSSCCEE  RREEAALLIIZZAACCJJII  ZZAADDAANNIIAA  

 Budynek przy ul. Grunwaldzkiej 17 w Sanoku.  

Lokal posiada pomieszczenie o powierzchni 89m2, wyposażony  w media.  

Lokal dostępny dla niepełnosprawnych. Budynek jest własnością miasta.  

 

     3.OOPPIISS  ZZAADDAANNIIAA  WWRRAAZZ  ZZ  UUZZAASSAADDNNIIEENNIIEEMM  ((pprroosszzęę  wwsskkaazzaaćć  ggłłóówwnnee  ddzziiaałłaanniiaa  zzwwiiąązzaannee    

            zz  rreeaalliizzaaccjjąą  zzaaddaanniiaa  ii  uuzzaassaaddnniićć  ppoottrrzzeebbęę  zzrreeaalliizzoowwaanniiaa  wwnniioosskkoowwaanneeggoo  zzaaddaanniiaa  

          oorraazz  ww  jjaakkii            ssppoossóóbb  jjeeggoo  rreeaalliizzaaccjjaa  wwppłłyynniiee  ppoozzyyttyywwnniiee  nnaa  ssppoołłeecczznnoośśćć  MMiiaassttaa  SSaannookkaa))  

PPrroojjeekktt  sskkiieerroowwaannyy  ddoo  2255  oossóóbb  ww  wwiieekkuu  6600  ++,,  kkttóórree  ssąą  nniieeaakkttyywwnnee  zzaawwooddoowwoo--  pprrzzeebbyywwaajjąą  

nnaa  eemmeerryyttuurraacchh  lluubb  zzaassiiłłkkaacchh  pprrzzeeddeemmeerryyttaallnnyycchh,,  nniiggddyy  nniiee  pprraaccoowwaałłyy  lluubb  uuttrraacciiłłyy  pprraaccęę..  

Projekt zakłada uaktywnienie tych osób i zaangażowanie ich do podjęcia działań w celu 

prowadzenia działalności na rzecz osób starszych w mieście( głównie w dzielnicy 

Zatorze i Śródmieście) i promocję działań na terenie miasta i powiatu, jako  przykład  

dobrych praktyk na rzecz seniorów.  Działania  zintegruj i pobudzą do działania poprzez 

zdobyta wiedzę z zakresu obsługi komputerów, urządzeń elektronicznych i korzystania z 

Internetu oraz praktycznych informacji na temat możliwości z zakresu praw obywatelskich( 

m, in. praw obywatela, UE, RP, prawa konsumenckiego, praw pacjenta) i kompetencje 

wychowawcze. Zadaniem projektu jest również poprawa i utrzymanie dobrej kondycji 

fizycznej i intelektualnej osób w starszym wieku. Po przejściu na emeryturę i zakończeniu 

aktywności zawodowej, dokucza im poczucie osamotnienia, marginalizacji. Obserwujemy, że 

nawet ludzie będący wcześniej aktywni społecznie np. po przejściu na emeryturę eliminują 

się z życia społecznego. Seniorzy określają własne oczekiwania i potrzebę  spotkań z 

prawnikiem na temat praw konsumenta, pogłębienia wiedzy z zakresu zdrowego żywienia 

oraz radzenia sobie w trudnych sytuacjach. Lęk przed  nowościami technologicznymi i niska 

samoocena nie pozwalają na podjęcie próby nauczenia się  korzystania z komputera i 

Internetu. Projekt tak skonstruowany,  aby zdobyta wiedza i  umiejętności zdobyte   przez 

grupę seniorów oraz integracja  tej grupy podczas realizacji poszczególnych zadań była 

pozytywną zachętą do aktywnego udzielania się w dalszej jego działalności na rzecz 

organizacji    miejsca spotkań m, in. dla seniorów. 

 

SSZZAACCUUNNKKOOWWYY  KKOOSSZZTT  ZZGGŁŁAASSZZAANNEEGGOO  ZZAADDAANNIIAA  ((  sszzaaccoowwaannaa  ssuummaa  wwsszzyyssttkkiicchh  

wwyyddaattkkóóww            kkoonniieecczznnyycchh  zzwwiiąązzaannyycchh  zz  rreeaalliizzaaccjjąą  zzaaddaanniiaa  ,,  ww  ttyymm  kkoosszztt  cczzęęśśccii  sskkłłaaddoowwyycchh  

zzaaddaanniiaa))  

  

OOggóóllnnyy  kkoosszztt  pprroojjeekkttuu::  4477..774400zzłł  

  

  

  

  


